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
Un chauffage fonctionnant au fuel 
est installé dans la maison. Le ter-
rain du bien s’étend sur 379 m2. 
Pour davantage de rangements, 
ce logement possède un grenier. 
Ce logement va demander des 
travaux. Pour vos véhicules, cette 
maison possède un garage ainsi 
qu’une dépendance. Le bien se 
trouve dans la commune de Riom-
ès-Montagnes. Il y a plusieurs 
établissements scolaires (élémen-
taires et collèges) à moins de 10 
minutes du bien. Le cinéma d’art 
et d’essai Le Quai des Arts vous 
accueille à moins de 10 minutes 
pour vos loisirs. On trouve aussi 
six restaurants et un bureau de 
poste. Découvrez toutes les origi-
nalités de cet

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 404 126

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

RIOM ES MONTAGNES
155 000 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 925 R. Maison T7 de 195 m2 sur 
terrain de 271 m2. 5 chambres. 2 sdb. 
Garage. TBE.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 426 135

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

SAIGNES 113 420 € 
107 000 € + honoraires de négociation : 6 420 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1015. Pavillon habitable 
de suite comprenant cuisine, séjour 
double, 3 chambres, salle d’eau, 
garage, buanderie. Jardin attenant. 
DPE classe énergie E.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 310 15

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ST ETIENNE DE CHOMEIL
238 000 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 857 Y. Maison avec une véranda, 1 cui-
sine aménagée ouverte sur un salon-salle à 
manger avec cheminée dite ‘’Cantou’’, 1 wc 
séparé avec lavabo, 1 se, et 1 buanderie. A 
l’étage, 1 wc, 1 se, 2 ch et 1 bureau. Non 
attenant un atelier/garage. Terrasse. Terrain.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 200 ---

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

YDES 66 780 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 885 Y. Maison à vendre à YDES (Cantal 
15) avec au rez de chaussée : une entrée, 
une cuisine aménagée ouverte sur un salon-
salle à manger et une buanderie-chaufferie. 
A l’étage : deux chambres en enfilade et un 
bureau, une autre chambre et un bureau, un 
wc avec lave mains et un placard penderie. 
Terrain de 335 m2. Des travaux de remise 
aux goûts du jour sont à prévoir. Bel empla-
cement au coeur du bourg.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 346 75

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

YDES 100 700 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 753 Y. Maison avec au rez de 
jardin : 1 garage, 1 atelier et 1 chauffe-
rie. Au rdc : 1 cuisine, 1 salle à manger, 
4 ch, 1 se et 1 wc. Terrain. 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 309 72

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

YDES 116 600 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 905 Y. Pavillon T6 de 107 m2 avec 
terrasse sur 1 025 m2 de terrain. 4 
chambres. Sdb. Garage. Chauffage 
fuel. Travaux à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 410 114

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

YDES 263 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 903 Y. Maison T6 de 180 m2 sur 
terrain de 22 550 m2. 5 chambres. 
Sdb. TBE. Chauffage pompe à cha-
leur.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 149 4

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

SAINT-FLOUR

APPARTEMENTS
LAVEISSIERE 101 300 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1852. Dans une copro-
priété en cours de constitution de 
12 lots située à 5mn de la Station 
du LIORAN : Une appartement à 
VENDRE à LAVEISSIERE (Cantal) 
n°202 ; T3 d’une superficie d’environ 
43,42m2 d’une cuisine équipée, deux 
chambres, salle d’eau avec wc, cave 
et un emplacement de parking inté-
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